РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от « 26 » января  2017г. № 179
г. Железногорск - Илимский

«О награждении Почетной грамотой

Думы Нижнеилимского муниципального района»
В соответствии с «Положением о Почетной грамоте Думы Нижнеилимского муниципального района, Благодарственном письме Думы Нижнеилимского муниципального района», утвержденным Решением Думы Нижнеилимского муниципального района от 26 февраля 2009г. № 438, руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы Нижнеилимского муниципального района за воспитание подрастающего поколения, большой вклад, внесенный в развитие культуры Нижнеилимского муниципального района, в честь 50-летнего юбилея со Дня рождения:

- Ященко Евгения Петровича, руководителя «народного» вокально-инструментального ансамбля «Нона» муниципального учреждения культуры «Районный Дом культуры «Горняк», преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» г.Железногорск-Илимский.

2. Администрации Нижнеилимского муниципального района опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района».

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы по мандатам, Регламенту, депутатской этике и связям с общественными объединениями и СМИ.

Председатель Думы
Нижнеилимского муниципального района                                                              С.А.Перфильева